In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. Sciant omnes homines tam presentes, quam futuri, quod

nos frater S. dictus Abbas et conuentus Alcohacie damus et firmiter concedimus hereditatem nostram de berin

gel populatoribus sub tali condiclione, quod ipsi populatores persoluant nobis et omnibus successoribus nostris

sine fraude, contentione et diminutione quintam partem totius panis, vini, et lini : panem uidelicet in area, vi

num in torculariy et linum in tendal. Et ipsi populatores debent colligere panem cum suis hominibus, et come

dere de sue : et si necesse habuerint operarios ad ipsum panem éolligendum, si pro pane conducti fuerinta de

communi area sunt pagandi, secundum quod pagauerint sui uicini. Et si aliquis populatorum panem de _suo

non habuerit ad comedenduma debet metere et dibulare et comedere de communi agro, per mandatum maioris

domi uel cellerarii, et poslea persoluere monasterio partem suam. Et ipsi populatores debent fructificare ipsam

hereditatem ut monasterium semper habeat directum suum. Et si forte aliquis eam uendcre uoluerit, vicinis suis

habitantibus in ea uendat : sed si uoluerit eam uendere alii haliitanti extra ipsam hereditatem primo interoget

eellerarium qui ibi fuerit ex parte monasteriiy et si cam uoluerit tantuin pro tanto debet eam comparare Et cel

lerarius et fratres non debent in ipsam hereditatem mittere porcos suos, nisi de consensu et beneplacito ipsorum

populatorum. Et ipsi populatores non possunt nec debent uendere ipsam hereditatem elerico, uel militi seeulari,

uel religioso, uel alicui alii per quem redditus monasterii alienari possint uel etiam impediri, nec sit eis licitum

filium uel filiam alicuius `mililis uel nobilis enutrire. Preterea ipsi populatores transactis decem annis debent ha

bere relagum, secundum forum et consuetudinem de begin. omnes autem populatores et heredes ipsius heredita

tis nostre de beringel debent habitare intus in ipsa hereditate Et si aliquis de ipsis populatoribus habuerit equm

uel equam concedimus ei quod possit facere ferragenalem de una teeyga, pro ad ipsum equm : et si forte uendi

derit ipsum ferragenalem, persoluat monasterio partem suam : et si ad faucem peruenerit similiter det monasterio

partem suam. Et exceptis istis foris supra scriptisa lpsi populatores debent habere forum secundum quod scriptum

est in karta ubi scriptum est forum de begia. Et ut hec compossicio maioris roboris obtineat firmitatem, fecimus

inde fieri duas kartas per alphabetum diuisas, quarum una nos abbas et conuentus retinemus, et aliam ipsi po